

Nyhedsbrev nr. 10 | Maj 2024

Kære Modtager

ARRANGEMENTER

Værktøjskursus - Sådan får du data og dokumentation fra dine leverandører

Lær på 2,5 t hvordan du kortlægger og håndterer din værdikæde/leverandører + gå hjem med praktiske værktøjer du kan bruge i din virksomhed med det samme.



Hvorfor? Fordi hvis du har kunder der er store eller offentlige eller mellemstørrelse så vil du indenfor det næste år blive mødt med at du skal have styr på bl.a. dine leverandører.

Vi kommer hele paletten rundt på dagen. I må deltage så mange I vil.

Onsdag den 29. maj, kl. 7.30-10.00 - læs mere og tilmeld dig [her](#).

Go' Morgen med Business Fredericia

Så inviterer vi til det sidste Go' Morgen netværksmøde inden sommerferien. Denne gang mødes vi på Bülows Kaserne.

Vi netværker og sparrer med hinanden - vi "spiller hinanden endnu bedre", så medbring en udfordring eller en problemstilling som du gerne vil have input til at komme videre med.



Tirsdag den 4. juni 2024 Kl. 7.45 - 9.15 Læs mere og tilmeld dig [her](#).

Fremtidens hænder

Erhvervsplaymakeren hos Business Fredericia samarbejder med Boligsociale Fredericia om en messe, for byens virksomheder, uddannelsesinstitutioner og unge. Unge i alderen 18-29 år, som ønsker at finde deres vej ud på arbejdsmarkedet. Skal din virksomhed være med og have en stand, så kontakt julie.magaard@fredericia.dk eller michael.andersen@fredericia.dk



"Cykeldrengene" holder 30 min. oplæg kl. 13.15.

Torsdag den 6. juni, kl. 13.00-15.30 - læs mere og tilmeld dig [her](#).

AI i håndværkerbranchen - et fyraftensarrangement for medlemmer af Håndværkerforeningen

AI = En Game-Changer □

I håndværkerbranchen markerer kunstig intelligens (AI) begyndelsen på en ny æra. Fra udbud og kontrakter til integrerede "smart"-styring er AI's evne til at analysere data og optimere processer revolutionerende.



Torsdag den 6. juni, kl. 16.00-18.45 - læs mere og tilmeld dig [her](#).

Bliv leverandør til Forsvaret

Det danske forsvar står i de kommende år overfor massive investeringer, og her har du og din virksomhed mulighed for at blive leverandør.

I samarbejde med ErhvervshusSyd og Føringsstøttereimentet afholder Business Fredericia et interessant arrangement på Ryes Kaserne.

Tirsdag den 11. juni 2024 Kl. 8.30 - 12.00 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)



ANDRE TILTAG

Skal I have en arbejdsplads med plads til alle?

Vær med til at sætte "Alle Hjerner i spil"

Vil du være med til at skabe reelle forandringer for dine medarbejdere og kolleger. Få gratis inspiration til at blive klogere på hvordan I som arbejdsplads kan blive mere rummelig. Ved at bruge 25-30 timer fordelt over 3-6 måneder kan I sætte alle hjerner i spil.



20% af os har en hjerne, der fungerer lidt anderledes pga. f.eks. ADHD, autisme og ordblindhed. Og fremtiden kræver endnu mere rumlighed.

Læs mere [her.](#)

Få løftet jeres grønne kompetencer

Med en voucher fra SMV:Grønne Kompetencer får du op til 60.000 kr. som kan bruges til et skræddersyet kompetenceløft eller til deltagelse i et kursus for dig og din organisation. Din betaling 9.000 kr. Så bliv klar til ESG, CSRD, Grøn Omstilling eller andet nyt og spændende.

Vidste du, at

GRØNNE KOMPETENCER

forventes at være en nødvendighed for 50% af alle medarbejdere i verdens største virksomheder inden 2025

Læs mere [her.](#)

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på **LinkedIn, Facebook og Instagram**.



[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)